C6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2011

2008
2022
NToro

Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

298

202.1

442
TK Ne2

MEHHIO

3 okTa6pAa 2024 .

CornacoBaHo

1.0, AnpekTopa
MQOY "TumHa3nsa Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XUMnyeckuii coctan

Benku, r Xwupsbl, 1

1-4 knacc
LleHa,
HanmeHoBaHue 611002 Bbixon
py6.
3aBTpak

ronyeubl NEHNBbLIE 100 45,95 8,80
MAKAPOHbI OTBAPHbLIE CO
CNMBOYHBIM MAC/IOM 150 6,51 5,60
XNEB MWEHUYHBIN 40 2,03 3,00
COK SBJ/IOYHbIIA 200 30,00 1,00
ABTOKO 310 66,65 1,20

151,14 19,60

151,14 19,60
3aB.nponssBoacTBa Kpadpt C.A.

7,30
4,90

1,00
0,20
1,20
14,60
14,60

Yrne-
BOAblI, T

9,60
35,90

20,60
19,60
30,40
116,10
116,10

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

141,00
210,00

103,00

83,00
146,00
683,00
683,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYP

2012

2011

2008
2022
NT1oro

Bcero

CornacoBaHO

1.0, AnpekTopa
MOY "TumHasuna Nel"
/B.1O. CkBopuos/

MEHHIO

3 okTAb6pA 2024 T.

CaxapHbli anabdet

Ne XnMmunyeckuii coctaB dHepre-
LleHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHne 61100a Bbixop,
KapThbl pyo. Benkn r Kuow r YP1es  UeHHoCcTb,
' pet, BOAbI, T KKasn
3aBTpak
298 ronysLbl TEHUBbIE 100 45,02 8,70 7,00 9,00 134,00
MAKAPOHbI OTBAPHbIE CO
202.1 CNVIBOYHBIM MAC/IOM 150 6,68 5,60 5,10 35,90 212,00
XNEB MNWEHWNYHbIN 40 2,24 2,90 1,20 20,60 104,00
442 COK ABMOYHbIN 200 30,00 1,00 0,20 19,60 83,00
TK Ne2  ABNOKO 310 66,65 1,20 1,20 30,40 146,00
150,59 19,40 14,70 115,50 679,00
150,59 19,40 14,70 115,50 679,00

3aB.nponssBojacTBa Kpadt C.A.



Cb6op-
HUK

peuen-
TYp

2011

2011

2022
2008
MToro

Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

256

202.1

TK Ne7

MEHHIO

3 oKTA6psa 2024 r.

Annepruna (MOJTOYKA)

HanmeHoBaHMe 611042

®UNE BEAPA 3AMNEYEHHOE B
COBCTBEHHOM COKY

MAKAPOHbl OTBAPHbBIE C
PACTUTENbHBLIM MAC/IOM

YA C CAXAPOM
rPYLWA

3aB.Npou3BOACTBA

Bbixop

3aBTpak
100

150

200
260

LleHa,
pyo6.

CornacoBaHoO

1.0, AupekTopa
MOY "TumHa3una Nel"
/B 1O. CkBopuos/

XnMmunueckuii coctaB

Benkun, r Xwupsbl, r

62,93

3,58

1,40
61,10
129,01
129,01

Kpadt C.A.

19,80

5,60

0,20
1,00
26,60
26,60

24,90

6,00

0,00
0,80
31,70
31,70

Yrne-
BOAbI, T

0,00

35,90

7,30
26,80
70,00
70,00

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

303,00

220,00

30,00
122,00
675,00
675,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2011

2011

2022

2024
Toro
Bcero

Ne
TEXH. HanmeHoBaHne 6n10aa
KapTbl

267 WHNUENDb HATYPA/IbHbIA C

KPACHbIM COYCOM
304  PWC OTBAPHOW
XNEB MWEHUYHbIN
TK Ne7  YAU C CAXAPOM
58 COCUCKA 3AMEYEHHAS B TECTE

3as.nponssoacrtea

MEHIO

3 okTAb6pAa 2024 T.

ABGoHEM

Bbixopg,

Oben

70/30

150
40
200
60/50

CornacoBaHoO

1,0, AnpekTopa
MQY "T'mmHasnsa Nel"
/B.1O. CkBopuoBs/

XUMnyeckuii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, 1

LleHa,

pyo6.
60,29 9,60
11,88 3,70
2,03 3,00
1,40 0,20
27,96 7,90
103,56 24,40
103,56 24,40

Kpadt C.A.

14,30

5,90
1,00
0,00
14,90
36,10
36,10

Yrne-
BOAbI, T

8,80

38,80
20,60

7,30
14,40
89,90
89,90

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

203,00

223,00
103,00

30,00
223,00
782,00
782,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2011

2008
2022
NToro

2011
2011

2011

2022
nToro

Bcero

Ne
TEXH.
KapTbl

298

202.1

442
TK Ne2

83
267

304

TK Ne7

MEHHIO

3 oKTA6pAa 2024 .

CornacoBaHoO

1.0, AupekTopa
MOY "TnmHa3snsa Nel"
/B.1O. CkBopuos/

XnMnuyecknin coctas

Benku, r Xwupsbl, r

OB3
LieHa,
HanmeHoBaHne 6n10aa Bbixop,
pyo6.
3aBTpak
ronysLbl NEHUBBLIE 100 45,02 8,70
MAKAPOHbI OTBAPHbIE CO
CNMBOYHBLIM MAC/IOM 150 6,68 5,60
XNEB MWEHWNYHbIN 40 2,24 2,90
COK SIBJIOUHBIN 200 30,00 1,00
ABNOKO 310 66,65 1,20
150,59 19,40
Oobeg
CBEKO/IbHUK 250 18,46 5,80
LWHWLENb HATYPA/bHBIN C
KPACHBIM COYCOM 70/30 60,64 9,70
PUC OTBAPHOW 150 12,04 3,70
XNEB MWEHUYHbBIN 40 2,24 2,90
UAN C CAXAPOM 200 1,40 0,20
94,78 22,30
245,37 41,70

3aB.npoun3sojcTBa Kpadgt C.A.

7,00
5,10

1,20
0,20
1,20
14,70

7,20
14,70

6,10
1,20
0,00
29,20
43,90

Yrne-
BOAblI, T

9,00
35,90

20,60
19,60
30,40
115,50

15,70
9,00

38,80
20,60
7,30
91,40
206,90

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

134,00
212,00

104,00

83,00
146,00
679,00

152,00
207,00

225,00
104,00
30,00
718,00
1397,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2011
2011

2011

2022
MToro

Bcero

MEHHIO

3 OKTA6pAa 2024 r.

CornacoBaHoO

1.0, Aupektopa
MOY "TumHa3una Nel"
/B.1O- CkBopuos/

CBO,MHorogeTHble, Manonmyuime.

Ne
TEXH. HanmeHoBaHve 6nt04a
KapTbl
83  CBEKO/bHWK
o7  WHULEENL HATYPAbHBIV C
KPACHbIM COYCOM
304  PWUC OTBAPHOW
XNEB MWEHNYHbBIN
TK Ne7 YA C CAXAPOM

3aB.npou3BoACcTBa

Bbixop

Ob6ep
250

70/30

150
40
200

XUMUUYECKUIA cocTaB JHepre-

LleHa, Tuyeckasd
pyo6. E " Yrne-  LEHHOCTb,

esniku, T upbl, T BoabI, T KKa
18,47 5,80 7,20 15,70 152,00
60,28 9,60 14,30 8,80 203,00
11,87 3,70 5,90 38,80 223,00
2,04 3,00 1,00 20,60 103,00
1,40 0,20 0,00 7,30 30,00
94,06 22,30 28,40 91,20 711,00
94,06 22,30 28,40 91,20 711,00
Kpadt C.A.



