l.	И.О, Директора
МОУ	"Гимназия №1"
/E	В.Ю. Скворцов/

## **МЕНЮ** 3 октября 2024 г.

### 1-4 класс

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	RLIVON	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая		
рецеп- тур	карты	паименование олюда		руб.	руб.	руб.	i DVO. I	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г
	Завтрак									
2012	298	ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ	100	45,95	8,80	7,30	9,60	141,00		
2011	202.1	МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	150	6,51	5,60	4,90	35,90	210,00		
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,03	3,00	1,00	20,60	103,00		
2008	442	сок яблочный	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00		
2022	TK №2	ЯБЛОКО	310	66,65	1,20	1,20	30,40	146,00		
Итого				151,14	19,60	14,60	116,10	683,00		
Всего				151,14	19,60	14,60	116,10	683,00		

Зав.производства	Крафт	C.A	١.

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

# **МЕНЮ** 3 октября 2024 г.

### Сахарный диабет

Сбор- ник	·   Nº	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая						
рецеп- тур	карты	паименование олюда	Выход	Выход	руб	руб.	руб.	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
	Завтрак											
2012	298	ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ	100	45,02	8,70	7,00	9,00	134,00				
2011	202.1	МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	150	6,68	5,60	5,10	35,90	212,00				
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,24	2,90	1,20	20,60	104,00				
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00				
2022	TK №2	яблоко	310	66,65	1,20	1,20	30,40	146,00				
Итого				150,59	19,40	14,70	115,50	679,00				
Всего				150,59	19,40	14,70	115,50	679,00				

Зав.производства	Крафт С.А.
------------------	------------

	И.О, Директора
ľ	ИОУ "Гимназия №1"
	/В_Ю. Скворцов/

## МЕНЮ

3 октября 2024 г.

## Аллергия (МОЛОЧКА)

Сбор- ник	Nº	Havesugge was 5-10-10	Наименование блюда Выход Цена, руб.	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур	техн. карты	паименование олюда		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	
	Завтрак							
2011	256	ФИЛЕ БЕДРА ЗАПЕЧЕННОЕ В СОБСТВЕННОМ СОКУ	100	62,93	19,80	24,90	0,00	303,00
2011	202.1	МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С РАСТИТЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	150	3,58	5,60	6,00	35,90	220,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00
2008		ГРУША	260	61,10	1,00	0,80	26,80	122,00
Итого				129,01	26,60	31,70	70,00	675,00
Всего				129,01	26,60	31,70	70,00	675,00

Крафт	C.A.
	Крафт

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

# **МЕНЮ** 3 октября 2024 г.

### Абонем

Сбор- ник	ник техн. Наименование блюда Выход Цена, руб.	Наимонование бълга	P. IVO	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур		Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал			
			Обед					
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	70/30	60,29	9,60	14,30	8,80	203,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	11,88	3,70	5,90	38,80	223,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,03	3,00	1,00	20,60	103,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00
2024	58	СОСИСКА ЗАПЕЧЕННАЯ В ТЕСТЕ	60/50	27,96	7,90	14,90	14,40	223,00
Итого		-		103,56	24,40	36,10	89,90	782,00
Всего				103,56	24,40	36,10	89,90	782,00

Зав.производства	Крафт С.А.
Зав.производства	Крафт С.А.

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

# **МЕНЮ** 3 октября 2024 г.

### OB3

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
рецеп- тур	карты	Паименование олюда	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал
			Завтрак					
2012	298	ГОЛУБЦЫ ЛЕНИВЫЕ	100	45,02	8,70	7,00	9,00	134,00
2011	202.1	МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ	150	6,68	5,60	5,10	35,90	212,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,24	2,90	1,20	20,60	104,00
2008	442	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	200	30,00	1,00	0,20	19,60	83,00
2022	TK №2	ЯБЛОКО	310	66,65	1,20	1,20	30,40	146,00
Итого	Итого			150,59	19,40	14,70	115,50	679,00
			Обед		<del></del>			
2011	83	СВЕКОЛЬНИК	250	18,46	5,80	7,20	15,70	152,00
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	70/30	60,64	9,70	14,70	9,00	207,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	12,04	3,70	6,10	38,80	225,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,24	2,90	1,20	20,60	104,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00
Итого			94,78	22,30	29,20	91,40	718,00	
Всего				245,37	41,70	43,90	206,90	1 397,00

Зав.производства	Крафт	C.A.

И.О, Директора
МОУ "Гимназия №1"
/В.Ю. Скворцов/

# **МЕНЮ** 3 октября 2024 г.

### СВО,Многодетные, Малоимущие.

Сбор- ник	№ техн.	Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая ценность, ккал
рецеп- тур	рецеп-   карты   руо.	руб.	Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г			
Обед								
2011	83	СВЕКОЛЬНИК	250	18,47	5,80	7,20	15,70	152,00
2011	267	ШНИЦЕЛЬ НАТУРАЛЬНЫЙ С КРАСНЫМ СОУСОМ	70/30	60,28	9,60	14,30	8,80	203,00
2011	304	РИС ОТВАРНОЙ	150	11,87	3,70	5,90	38,80	223,00
		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	2,04	3,00	1,00	20,60	103,00
2022	TK №7	ЧАЙ С САХАРОМ	200	1,40	0,20	0,00	7,30	30,00
Итого				94,06	22,30	28,40	91,20	711,00
Всего				94,06	22,30	28,40	91,20	711,00

Зав.производства	Крафт С.А
------------------	-----------